
70 cl

1,50 kg

34 cm

7,44 cm

SEVILLA · MADRID · CIUDAD DE MÉXICO

www.casalbor.com

FICHA LOGÍSTICA DEL PRODUCTO

XICALA AÑEJO - BOTELLA 70 CL

 

UNIDAD DE VENTA / PRODUCTO EMBALAJE / CAJA / BULTO PALETIZADO

Europeo UNE-EN 13698-1EAN botella: 7503035935116 EAN botella: 17503035935113

Capacidad Contenido / Caja 6 uds.

Peso Caja 8,2 kg

Alto Caja (A)

Ancho Caja (C)

37 cm

16,5 cm

Longitud Caja (B) 24,8 cm

Cajas / Palet 80 Cajas

Número Capas 4 Capas

Cajas / Capa 20 Cajas

Peso Palet 646 Kg

Alto Palet 162 cm
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XICALA RECOMIENDA

EL CONSUMO RESPONSABLE70cl

ORO - 94 PUNTOS
EXCEPCIONAL - 2022

Beverage Testing institute

PLATA 
San Francisco World
Spirits Competition


